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Östergötland och Södermanland 

 
Datum: 2022-02-12, 15:00 
Plats: NBK Akilles klubblokal, Värmlandsgatan 16 Norrköping 

Bilaga 1, Förslag till arbetssätt 
Styrelsen 

Förslag: 

 En styrelse kan ibland utsättas för kritik då någon medlem inte får som den vill. Då stöttar vi i 
styrelsen alltid varandra. Vi får givetvis ha olika åsikter och rösta olika, det är hela poängen med 
demokrati. 

 Vi står för styrelsens beslut, även om vi själva röstade för annat förslag. Vi har dock rätt att 
begära att vår åsikt ska tas med i protokollet. 

 Ringer eller mailar personer i medlemsklubb en styrelsemedlem, väljer man själv om man vill 
svara på frågor direkt eller ej. Alternativt hänvisar man till ordförande eller meddelar att frågan 
kan skickas per e-post så kommer frågan att framföras till styrelsen. 

 Om pressen tar kontakt, hänvisar man till informationsansvarig. 

Styrelsemöten 

Enligt stadgarna gäller: ”För alla beslut krävs att minst hälften av styrelsens samtliga ledamöter är 
ense om beslutet. Vid lika röstetal har ordföranden utslagsröst. Röstning får inte ske genom 
fullmakt.” Detta innebär således att styrelsen är beslutsmässig då minst ordförande och två 
ledamöter närvarar och då alla röstar lika. 
Vidare anger stadgarna: ”Om ordföranden finner det erforderligt, kan brådskande ärende avgöras 
genom skriftlig omröstning eller vid telefonsammanträde. Sådant beslut ska anmälas vid det närmast 
därefter följande sammanträde.” Sådana beslut benämnes som beslut per capsulam. 
Förslag: 
 Ordförande skickar förslag för omröstning per capsulam via e-post. Övriga kan svara via e-post, 

telefon, sms eller messanger. Fattat beslut skickas via e-post till samtliga styrelsemedlemmar. 
Varje sådan omröstning protokollförs på kommande styrelsemöte. 

 Vid behov av åtgärd i verksamheten, utser styrelsemötet en ansvarig för motsvarande aktion. 
Utsedd ansvarig rapporterar progress vid kommande styrelsemötet tills aktionen är genomförd. 

 Suppleanten kallas till samtliga styrelsemöten oavsett om samtliga ledamöter närvarar eller ej. 
Suppleanten deltar i alla omröstningar och rösten räknas och bokförs om en ledamot saknas 
(Underlättar beslut per capsulam). 

 Revisorn och valberedningens ordförande kallas till samtliga styrelsemöten. De avgör själva om 
de eller någon av valberedningens ledamöter ska delta. 

 Vid förhinder att delta vid kommande styrelsemöte meddelar styrelsemedlem detta till 
ordförande i förväg så att datum kan bytas om det behövs. 

 För service till medlemsföreningarna publicerar vi protokollen på hemsidan (vilket även SBF gör). 
Eventuell känslig information för enskild person kan dock döljas i publicerade protokoll. 

 Styrelsemedlemmar anges på hemsidan tillsammans med sin e-postadress (vilket även SBF gör). 
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Sportansvariga 

Stadgarna anger: ” SDF-styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i vissa ärenden till utskott, som utses 
inom styrelsen, till kommitté eller annat organ, som har tillsatts för särskild uppgift, eller på enskild 
styrelseledamot eller anställd. SDF-styrelsen kan, när så erfordras, återta delegerad beslutanderätt 
helt eller i visst ärende.” 

Vidare anges: ”Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande (delegationsbeslut) enligt 
föregående stycke ska regelbundet underrätta SDF-styrelsen härom. SDF-styrelsen kan, när så 
erfordras, ompröva ett delegationsbeslut.” 

Förslag: 

 Samtliga sportansvariga tilldelas beslutanderätt inom deras ansvarsområden. 
 Sportansvariga ska redovisa egna fattade beslut till kommande styrelsemöte. 
 Styrelsen stöttar alltid sina sportansvariga utåt. Vill vi ändra något, tar vi detta internt med den 

det gäller. 

Ärendelista 

Förslag: Ärendelistan för styrelsens löpande möten har ett antal stående punkter: 

 Mötets öppnande 
 Registrerings av närvarande 
 Fastställande av ärendelista 
 Val av en protokolljusterare 
 Styrelsebeslut mellan möten 
 Föregående möte 

 Justering av protokoll 
 Uppföljning av utdelade aktioner 
 Övrigt 

 Nya ärenden 
 Rapport av ekonomi 
 Rapporter från sportansvariga 
 Rapport från revisor 
 Rapport från valberedning 
 Övriga frågor 
 Avslutning 
 


